*,::§ *' *
-.W@'

{ i. :
t1

* r.t.

.:.; l*
Município de Santo Antônio do Planalto

Estado do Rio Grande do Sul

Ernancipado em 20 de março de 1992

PUBLTCAÇÃO
MUNICíPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PLANALTO

AVISO DE DTSPENSA DE LrCrrnçÃO N' A28t2023. O MUN|CíP|O DE SANTO ANTÔN|O DO
PLANALTO/RS, em conformidade com o art. 75, § 3o, da Lei Federal no 14.13312021, torna público que a
Administração pretende realizar a aquisição de uma motocicleta nova, mínimo 125cc, zero KM, para
premiação no quarto sorteio do Programa NOTA PREMIADA 2023, no Evento Municipal do Natal, em
conformidade com a Lei Municipal 1.545/2018 e Decreto Municipal 008/2022. Data de realização e
horário: em 2211112023 às 10h00min. Eventuais interessados poderão obter o Edital no sítio eletrônico
www.santoantoniodoplanalto.rs-gov.br. Apresentação de Propostas de Preços: e-mail
licita@santoantoniodoplanalto.rs.gov.br. Elio Gilberto Luz de Freitas, Prefeito Municipal. Santo Antônio do
PlanaltoiRS, 16 de novembri de2023.

lb-,!t 'L5 aÉ t"-J-

Ass. ResPçsâvel:

oÉmu VíuqAqui»
A.JqpilfEúECEPgSasqCIçJ94.7(x.@0@íí€7Frr6q3ff71m-ErrÊlicita@santoantoniodoolanako.rs.oov.br

Salve uma vida: doe sangue, doe órgãos e diga náo às drogas - Lei Municipal n" 1.093/2011

ffi!lti,3"fÊ'ii